

ACI PROMUOVE SRL
CON SOCIO UNICO
Sede sociale in Firenze Viale Amendola n.36
Codice fiscale e Registro Imprese di Firenze n. 01603490481
Iscritta al R.E.A. di Firenze al n. 282.205
capitale sociale di euro 50.000,00 interamente versato
BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2014

STATO PATRIMONIALE ATTIVO	2014	2013
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I - Immobilizzazioni immateriali		
immobilizzazioni immateriali	0	0
(fondi ammortamento accantonati)		-
<i>netto</i>	0	0
II - IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		
immobilizzazioni materiali	74.892	74.297
(fondi ammortamento accantonati)	- 73.633	- 73.131
<i>netto</i>	1.259	1.166
III - IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		
immobilizzazioni finanziarie	13.034	13.034
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)	14.293	14.200
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I - Rimanenze		
II - Crediti		
esigibili entro 12 mesi	191.640	208.369
esigibili oltre 12 mesi		
<i>totale II</i>	191.640	208.369
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		
IV - Disponibilità liquide	597.383	574.913
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)	789.023	783.282
D) RATEI E RISCONTI		
ratei attivi	0	4.489
risconti attivi	20.947	5.193
TOTALE RATEI E RISCONTI (D)	20.947	9.682
TOTALE ATTIVO (A+B+C+D)	824.263	807.164

STATO PATRIMONIALE PASSIVO	2014	2013
A) PATRIMONIO NETTO		
I Capitale	50.000	50.000
II Riserva da sovrapprezzo delle azioni		
III Riserve di rivalutazione		
IV Riserva legale	5.997	4.705
V Riserve statutarie	113.949	89.400

VI Riserve per azioni proprie in portafoglio		
VII Altre riserve		
VIII Utili (perdite) portati a nuovo		
IX Utile (perdita) dell'esercizio	22.757	25.841

TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)	192.703	169.946
------------------------------------	----------------	----------------

B) FONDO PER RISCHI ED ONERI

C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	297.154	267.503
--	----------------	----------------

D) DEBITI

esigibili entro 12 mesi	295.770	329.005
esigibili oltre 12 mesi		

TOTALE DEBITI (D)	295.770	329.005
--------------------------	----------------	----------------

E) RATEI E RISCONTI

ratei passivi	38.636	40.710
risconti passivi	0	0

TOTALE RATEI E RISCONTI (E)	38.636	40.710
------------------------------------	---------------	---------------

TOTALE PASSIVO (A+B+C+D+E)	824.263	807.164
-----------------------------------	----------------	----------------

CONTI D'ORDINE	2014	2013
-----------------------	-------------	-------------

A) GARANZIE PRESTATE

B) GARANZIE RICEVUTE

C) ALTRI CONTI D'ORDINE

TOTALE CONTI D'ORDINE

CONTO ECONOMICO	2014	2013
------------------------	-------------	-------------

A) VALORE DELLA PRODUZIONE

1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.133.120	1.132.672
2) variazioni delle rimanenze di :		
prodotti in corso di lavorazione		
semilavorati		
prodotti finiti		
lavori in corso su ordinazione		
totale 2)	0	0

4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni

5) altri ricavi e proventi	0	0
----------------------------	---	---

1) contributi in conto esercizio

2) Proventi diversi di gestione	9.726	4.981
---------------------------------	-------	-------

TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE (A)	1.142.846	1.137.653
---	------------------	------------------

B) COSTI DELLA PRODUZIONE

6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		
7) Per servizi resi da terzi	432.369	404.000
8) Per godimento di beni di terzi	59.146	58.089
9) Per il personale :		

a) salari e stipendi	426.428	436.263
b) oneri sociali	125.231	124.815
c) trattamento di fine rapporto	33.943	36.127
d) trattamento di quiescenza e simili		
e) altri costi	2.183	2.148
totale 9)	587.785	599.353
10) Ammortamenti e svalutazioni :		
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	0	0
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	1.576	2.623
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni		
d) svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide		
totale 10)	1.576	2.623
11) Variazioni delle rimanenze materie prime, suss. e merci		
12) Accantonamenti per rischi	0	0
13) Altri accantonamenti	0	0
14) Oneri diversi di gestione	21.793	20.229
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE (B)	1.102.669	1.084.294

DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A-B)	40.177	53.359
---	---------------	---------------

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI

15) Proventi da partecipazioni :		
1) in imprese controllate		
2) in imprese collegate		
3) in altre imprese		
totale 15)	0	0
16) Altri proventi finanziari :		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni :		
- verso imprese controllate e collegate		
- verso imprese controllanti		
- verso altre imprese		
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni		
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante		
d) proventi finanziari diversi dai precedenti :		
- da imprese controllate e collegate		
- da imprese controllanti		
- da altre imprese	4.673	207
totale 16)	4.673	207
17) interessi e altri oneri finanziari :		
verso imprese controllate		0
verso imprese collegate		0
verso imprese controllanti		0
verso altri finanziatori	-86	
totale 17)	-86	-72
17-bis) utili e perdite su cambi		
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI (15+16-17+/-17 bis)	4.587	135

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE

18) Rivalutazioni:	
a) di partecipazioni	
b) di altre immobilizzazioni finanziarie	
c) di valori mobiliari	
totale 18)	

19) Svalutazioni:

- a) di partecipazioni
- b) di altre immobilizzazioni finanziarie
- c) di valori mobiliari

totale 19)	0	0
------------	---	---

TOTALE RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE (18-19)	0	0
---	----------	----------

E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI

20) Proventi straordinari :

- a) plusvalenza da alienazioni
- b) altri proventi straordinari

	15.036	1.814
totale 20)	15.036	1.814

21) Oneri straordinari :

- a) minusvalenze da alienazioni
- b) imposte relative ad esercizi precedenti
- c) altri oneri straordinari

	-10.504	
totale 21)	-10.504	-9

TOTALE DELLE PARTITE STRAORDINARIE (20-21)	4.532	1.805
---	--------------	--------------

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+/-C+/-D+/-E)	49.296	55.299
--	---------------	---------------

22) Imposte sul reddito dell'esercizio

correnti	26.539	29.458
differite		
anticipate		

totale 22)	26.539	29.458
------------	--------	--------

23) UTILE/PERDITA dell'esercizio	22.757	25.841
---	---------------	---------------

Il presente bilancio è vero e reale e corrisponde alle scritture contabili

L'AMMINISTRATORE UNICO

(Mario Mordini)